
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen

.občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:
IČO
DIČ
zástupce

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola,
Hradec Králové, Štefánikova 549

50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27
626 90 361
CZ 62690361

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený

STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové pod spisovou značkou C 17538
Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
259 57 481
CZ25957481

dále jako ,,zhotoviteĽ' objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní' strany"

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020 na základě výsledku zadávacího řízeni
nazvané Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova - stavební práce ll, zahájené uveřejněním
nabídek dne 31. 3. 2020 smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších
,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

veřejné zakázky
postižením při
výzvy k podáni

změn dále jako

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1-13, které jsou přIlohou tohoto dodatku,
dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon") spočivajÍcÍ ve změně rozsahu díla o
přľsiušné méněpráce a vícepráce.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu viceprací a méněprací dle ZL č. 11 a 12 není podstatnou
změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Zdůvodnění změny je součástí změnového
listu.

4. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu vIcepracI a méněprací dle ZL č. 1-10 a ZL č. 13 není
podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona. Zdůvodnění změny je součásti
změnového listu. Na základě změny dle ZL č. 8, ZL č. 12 a ZL č. 13 dochází k prodloužení
termínu realizace díla. Podrobný popis odůvodněni prodloužení je součásti příslušného ZL.

strana 1 (celkem 2)



Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce
v souladu se změnovými listy č. 1-13, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ustanoveni článku 6 odst. 3 smlouvy o dílo se mění následujIckn způsobem:

Termin ukončení stavebních prací do 11 měsíců a 21 dnů od převzetí staveniště

Ukončení a předání díla včetně kolaudace do 6 týdnů od ukončeni stavebních prací

3. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujíckn způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 30.659.151,30

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 31.102.806,40

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 484.558,50

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 1.388.104,20

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 32.006.352,10

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 2 6.721.333,94

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč včetně DPH 38.727,686,04

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Po uzavřeni dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvnImi stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tisni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za obj dnatele 40.S.202'1

Mgr. Be. lva Rindová
ředitelka

Za zhotovíte 40,s. UM

. . .. . ... .. ... .. . . ..Ing. Pavel " Ute
jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o.

m ,,



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova - stavebn° práce Il

· ' : ' D D Á Á

Původní smluvní cena (vstupní) 30 659 151,30 KČ bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na
vyhrazené změny závazku (opce)? NE
Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 213 939,40 KČ bez DPH

. - · . Dodatek č. 1 ANOíVieneprace (kodst.4) - 0,00 Kc bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 124 727,40 KČ bez DPH

F - r V Dodatek č. 2 ANON'ieneprace (kodst.4) - 3 468,20 Kc bez DPH

Dodatek Č. 3 NE

Součet všech vÍceprácí(k odst. 4) + 338 666,80 KČ bez DPH
Součet všech méněpraci(k odst. 4) - 3 468,20 KČ bez DPH ' 0 0
Změna závazku ze smlouvy
,_ , _ _,....,,, _ _m _,_, 342 135,00 Kc bez DPH

"'"""" """"""" "" """"""y 0,00 Kč bez DPH
· - , . - , ,,, . ,absolutní hodnota

. .(Změna ZzS l Smluvní cena) S 50 % 0 00 ', 0 00 ',

· ' : ' 0 D '

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech vIceprácI (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH
Součet všech méněprací(k odst. 5) - 0,00 KČ bez DPH ' 0 0

rĹ7monm 7mm7kll 70 crvjnnuu

· 4 : A 0 D

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 614 040,40 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvÍsejÍcÍs vÍcepracemi - 70 306,60 KČ bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvÍsejÍcÍs vícepracemi - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1263 376,80 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvisejÍcÍs vícepracemi - 481090,30 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejÍcÍs vÍcepracemi - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech vÍceprácí(k odst. 6) + 1877 417,20 KČ bez DPH

Součet všech méněpracj(k odst. 6)
. .. . . . - 551396,90 KČ bez DPHsouv|sej|c|ch s vicepracerm

Součet všech méněprací (k odst. 6) V
_ n nni/:í '"" U

Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



. . · p LPpUU KJCG LOT" P 0 0 U ¶nesouv|se|lclch s vicepracerm
Změna závazku ze smlouvy V

, 2 428 814,10 Kc bez DPH - , . . , ,,, . ,abso|utn| hodnota

(Změna ZzS l Smluvní cena) 50 % 0 0 ',

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH

VŠech ny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 5)
. ., , , . - 0,00 KČ bez DPHsouvlse|lcl s vicepracerm

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 1877 417,20 KČ bez DPH

' Všechny méněprace (k odst. 6)

, , , - 551396,90 KČ bez DPH · 0 0souvisei|cl s vicepracemi
Navýšeni- souhrn z odst. 5, 6 1 326 020,30 KČ bez DPH
(vícepráce po odečteni méněprací) . - - , - , 0 ',

' (Navýšení l Smluvní cena) S 30 % ' ' , O 00 ',

· ' : ' 0 D '

Cena původních (nahraz.) položek 1 501091,30 KČ bez DPH
' 0 DCena nových položek 1187 073,20 KČ bez DPH Dodatek č. 1

' 0 0 O ' : Ó 0

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 314 018,10 KČ bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 KČ bez DPH
Cena nových položek l 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ: OKČ Z OKČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 314 018,10 KČ bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2

Celková hodnota všech vIceprací (aktuálního dodatku) + 1388 104,20 KČ bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 484 558,50 KČ bez DPH

~ -YCelkové navyseni sm uvni ceny (aktuálního dodatku) 903 545,70 KČ bez DPH

Cena po navýšeniz dodatku Č. 1 l 31102 806,40 KČ bez DPH
Cena po navýšeniz dodatku č. 2 32 006 352,10 KČ bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 32 006 352,10 KČ bez DPH

0 " ' ' : ' D 0 b '

Původní smluvní cena (vstupní) 30 659 151,30 KČ bez DPH

výpočet provedl/a: Petra Matoušková

2/2
labu/ku spravu/e Ing Miros/av /Lhch1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce íl

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 207 - jiří Suchánek
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Datum: 1.4.2021

Kód Zakázka Cena bez DPH Vicépráce bez DPH Méněpráce bez DPH

D2 Dodatek č. 2 903 545,70 1 388 104,20 -484 558,50

ZL1 změnový list č. 1 - Úprava svodů hromosvodu 18 226,00 18 226,00 0,00

zl2 změnový list č. 2 - Akustický podhled (skrytá konstrukce) 53 854,30 389 132,00 -335 277,70

zl3 změnový list č. 3 - Likvidace azbestu 275 967,00 275 967,00 0,00

zl4 změnový list č. 4 - výměna stávajících otopných těles 619,50 51 527,70 -50 908,20

Zl.5, změnový list C, 5 - Odvětráni WC + úklid 105 509,00 105 509,00 0,00

ZL6 změnový list č. 6 - Přebouráni zárubni 6 252,80 6 252,80 0,00

zl7 změnový list č, 7 - Změna typu výlevky 11 527,10 52 256,00 -40 728.90

zl8 změnový list č. 8 - Základ pod Copilit 42 806,80 42 806,80 0,00

zl9 Změnový list č. 9 - výměna vypínaču a zásuvek 1.NP a 2.NP 26 2513,60 26 256,60 0,00

zl10 změnový list č. 10 - Vícepráce ZTI 107 694,30 107 694,30 0,00

ZLil změnový list č. 11 - Záměna vypínačů za pohybová čidla 11 279,20 14 747,40 -3 468,20

zl12 Změnový list č. 12 - Provedeni plaňkové fasády před okny 109 980,00 109 980,00 0,00

zl13 změnový list č. 13 - Změna provedeni římsy a parapetu 133 573,10 187 748,60 -54 175,50

Celkem 903 545,70 1 388 104,20 -484 558,50

Strana 1 z 1



Dodatek Č.2:

číslo ZL: popis - předmět:
cena cena
méněprací: vIceprací:

ZL1 Úprava svodů hromosvodu 0,00 18 226,00 18 226,00 KČ
zl2 Akustický podhled (skrytá konstrukce) 335 277,70 389 132,00 53 854,30 KČ
ZL3 Likvidace azbestu 0,00 275 967,00 275 967,00 KČ
zl4 výměna stávajÍcÍch otopných těles 50 908,20 51527,70 619,50 KČ
ZL5 Odvětrání WC + úklid 0,00 105 509,00 105 509,00 Kč
ZL6 Přebourání zárubni 0,00 6 252,80 6 252,80 KČ
ZL7 Změna typu výlevky 40 728,90 52 256,00 11 527,10 Kč
ZL8 Základ pod copilit 0,00 42 806,80 42 806,80 KČ
ZL9 Výměna vypínačů a zásuvek v 1.NP a 2.NP 0,00 26 256,60 26 256,60 KČ
ZL10 Vícepráce ZTI 0,00 107 694,30 107 694,30 KČ
ZLil Záměna vypínačů za pohybová čidla 3468,20 14 747,40 11 279,20 KČ
ZL12 Provedení plaňkové fasády před okny 0,00 109 980,00 109 980,00 KČ
ZL13 Změna provedeni římsy a parapetu 54 175,50 187 748,60 133 573,10 KČ

výsledná cena: odst. § 222
18 226,00 Kč 6
53 854,30 KČ 6

275 967,00 Kč 6
619,50 Kč 6

105 509,00 Kč 6
6 252,80 Kč 6

11 527,10 Kč 6
42 806,80 Kč 6
26 256,60 Kč 6

107 694,30 Kč 6
11279,20 KČ 4

109 980,00 Kč 4
133 573,10 Kč 6

prodlouže ni termínu
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

O 7 DNŮ
NE
NE
NE

O 7 DNŮ
O 7 DNŮ

903 545,70 KČ celkem o 21dnů



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný 'eg|cná|n|' operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL 1
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_ 108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 08.10.2020

Předmět změny: Úprava svodů hromosvodu
Popis a zdůvodnění změny:

Po odkryti stávajÍcÍho střešního pláště bylo zjištěno, že je původní vedení hromosvodu
nevyhovujÍcÍ, proto je nutné doplnit svody až po úroveň terénu.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

0,00 Kč 18 226,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

18 226,00 KČ Nemění se

Niže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednatele:
Souhlasí Souhl í ·'·f

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce Il
objekt: Dodatek č. 2
Část: změnový list č. 1 - Úprava svodů hromosvodu

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Místo: Datum: 8. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
Montáž hromosvodného vedeni svodových vodičů

1 R 210220101 s podpěrami, průměru do 10 mm m 100,000 140.10 14 010.00 SOD
2 354 354410770R drát D 8mm A/MgSi s izolaci kg 20,000 210,80 4 216,00 R položka

Vícepráce 18 226,00

Méněpráce 0,00

Celkem 18 226,00

Strana 1 z 1



Ĺ , . . l)p E ' '
FÍ '

Cq KA,MA,T

Ikxjavatel:

KAMAT spoL s r.o.
Kpt. jaroše 470
54901 Nové Město nad Metují

IČ: 45538701 DIČ: CZ45538701
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 1812

Nabídka Č.NP207000278
|!l|l|!|;h||i|||¥|l!l!||:|||l|l|||||||!||||l!||i!||||||l|i||||

Adresát:

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118
500 04 Hradec Králové 4

,Odběratel:

STYLBAU, s.r.o.
pardubjcká 1!8
500 04 Hradec Králové 4

, IČ: 25957481 DIČ: CZ25957481
' Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
' Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 17538

i Zakázka:

! poptávka:
' Označeni odběratele:
l Zakázka odběratele:

Dod. kód Název zboží

Kontaktní osoba:
PoboČka:
telefon:
fax:

ZP207000278 Vystavil:
Telefon:
Datum:
Platnost do:

495 401 102
495 401 102

Mejtský Miloš

7.10.2020
9.12.2020

Množství MI Cena/Mj Slevy
Cena/Mj Celkem
po slevě . bez DPH

Drát zemnici AIMgSi B 20 kg 210,80 4 216,00

Celkem bez DPH: 4 216,00 CZK ,,Sazba DPH Základ
O % 0,00

15 % 0,00
21% 4 216,00

Celkem s DPH:

DPH
0,00
0,00

885,36

5 101,36 CZK

Při objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.
Nebude-li uvedeno číslo nabídky, nelze zaručit dohodnutou cenu!

Uvedené ceny jsou bez nosičů materiálů, kabelových bubnů a cívek, ceny bubnů dle platného ceníku na www,kamat.cz - Obch.
podmínky - Podmínky pro hospodaření s kabelovými bubny. NaŠe nabídka je zpracována jako celek, dňčí dodávky pouze po
dohodě.
V případě realizace obchodního případu bude prodejní cena přepočtena dle aktuálnIho platnéhu dopočtu kovô v den
realizace.Obsah této nabídky včetně jejich příloh nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídku. Obsah této
nabídky má nezávazný informativní charakter, slouží pouze ke komunikačním účelům a nezakládá jakékoli závazky Či povinnosti
na straně společnosti KAMAT spol. s rcl Uzavření, změna nebo zruŠení kupní smlouvy, jakož i přijeti návrhu na
uzavřeni, změnu anebo zrušeni smlouvy, podléhá výslovnému potvrzení ze strany společnosti KAMAT spol. s r.o.. Jakákoliv

orj V tí M AT" l r m V AM1\T rrwj r r ^ r ŕ1~ Fm

USR0037 · ň\YW/\C 5.4 myWAC 1ECHNOLOGIES s,r,o,, https://www.mywac,a Tisk dne. '/,lt).2ů20 l3:33:0i Stranäľ/i



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 2
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 27.11.2020

Předmět změny: Akustický podhled (skrytá konstrukce)
Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži stávajÍcÍho lamelového podhledu byl zhodnocen stav lamel jako nevyhovujÍcÍ ke
zpětnému použití, proto byl nahrazen novým podhledem, který splní akustické požadavky daného
zařízenI.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

335 277,70 Kč 389 132,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

53 854,30 Kč Nemění se

Niže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: l

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednate|e:
Souhlasí Souhla'sí

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 2 - Akustický podhled (skrytá konstrukce)

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. ondřej Vaníček
Místo: Datum: 27.11. 2020

- . - . Množství CenaC. KCN Kod položky Popis MJ . . Cena celkem Vznik ceny
celkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

1 R 997013112 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 1,794 350,00 627,90 SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

2 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,794 120,00 215,30 SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

3 r 997013509 za každý dalšiizapočatý 1 km přes 1 km t 16,146 5,00 80,70 SOD

4 R

1,794*9 "předpoklad skládka do 10km"

Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

997013831 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

16,146
16,146

t 1,794 300,00 538,20 SOD

PSV

714

Práce a dodávky PSV

Akustická a protiotřesová opatření
Montáž podstropnich panelů s rozšířenou zvukovou

5 714 714121013 pohltivosti zavěšených na skrytý rošt , , m2 166,079 632,90 105 111,40 urs 2020/2
"Plocha místnosti"

166,079 166,079

Součet 166,079
6 590 59036035 panel akustický skiyý nosný rastrb//á tl 20mm m2 174,383 1 022,90 178 376,40 URS 2020/2

"Plocha místnosti"

7 714

166,079"1,05

Součet

Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová
998714202 opatření v objektech v do 12 m

174,383
174,383

% 2 834,878 1,05 2 981,20 URS 2020/2

741 Elektroinstalace - silnoproud
8 741 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 39,000 151,00 5 889,00 URS 2020/2

krabice odbočná z po/ysNrénu D 9020/CR 88x88x53mm
9 345 34571533 4xEST 13,5 bez svorkovnice kus 39,000 81,10 3 162,90 URS 2020/2

10 741 741320135 Montáž jistič dvoupólový rín do 25 A ve skříni kus 2,000 169,20 338,40 URS 2020/2
11 358 35822107r jistič 2pó/oYý-charakteňsb"ka B IDA 30mA kus 2,000 2 487,10 4 974,20 R položka

Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
12 741 741372112 čtvercové do 0,36 m2 kus 39,000 388,10 15 135,90 URS 2020/2
13 349 349R1 Svítidlo Eco Dueto LED ref. 495 01 20 84 kus 39,000 1 100,00 42 900,00 R položka

743 Elektromontáže - hrubá montáž
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-

14 R 743411111 1902, KO125 kus 7,000 36,50 255,50 SOD
15 10. 10.079.363 Krabice KU 68-1902 KS 7,000 5,10 35,70 SOD

763 Konstrukce suché výstavby
16 763 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 7,000 198,80 1 391,60 URS 2020/2

SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti 12,5
17 763 763131731 mm m 7,000 198,80 1 391,60 URS 2020/2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

18 r 998763302 v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,031 1 109,80 34,40 SOD

19 R

767 Konstrukce zámečnické
76758334R1.
3.1.15 Zpětná montáž podhledů z lamel m2 -448,532 747,50 -335 277,70 SOD



M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové

20 r 210110045 pňpojení kus 7,000 67,90 475,30 sod
Spínač polámi b//á/po/ám/ bílá, střídavý č.6, popis viz.

21 345 3453555501 kniha svltidel 1.np-2.np kus 7,000 162,50 1 137,50 SOD
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončeni plných a kulatých (cvky, CHKE-R,...) uložených

22 R 210810045 pevně počtu a průřezu žil 3X1,5 až 6 mm2 m 250,000 33,00 8 250,00 SOD
23 341 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 m 250,000 11,60 2 900,00 SOD

svorkovnice krabicová bezšmubová s vodiči 5x2,5 mm2,
24 345 345626960 400 V 24 A kus 117,000 4,90 573,30 SOD
25 R PO Přesun dodávek % 1,000 556,50 556,50 SOD
26 R PM přidružený materiál % 3,000 556,50 1 669,50 SOD
27 R PPV Podíl přidružených výkonů % 3,000 346,20 1 038,60 sod
28 R ZV Zednické výpomoci % 5,000 346,20 1 731,00 sod

HZS Hodinové zúčtovací sazby
29 R 50001 Likvidace stávající elektroinstalace kpl 1,000 1 150,00 1 150,00 SOD

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění
30 R HZS2221 stavebních instalaci elektrikář hod 10,000 345,00 3 450,00 SOD

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava
31 r hzs2222.1 stávajícího rozvaděče ve škole pro přidáni jističe hod 8,000 345,00 2 760,00 sod

Vícepráce 389 132,00

Méněpráce -335 277,70

Celkem 53 854,30



C¢ KAMA,T

.Do.davatel:
KAMAT spol. S r.o.
Kpt. jaroše 470
54901 Nové Město nad Metují

Adresát:

Nabídka Č.NP207000325
|!|||i!l|||||||Ň|ql|¢|||||ň|ll||||||||lI!||i||!|||Ú|l||||Q

IČ: 45538701 DIČ: CZ45538701
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 1812

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118
500 04 Hradec Králové 4

Odběratel:
STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118
500 04 Hradec Králové 4

IČ: 25957481 DIČ: CZ25957481 Kontaktní osoba:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Pobočka:
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538 telefon:

fax:

Zakázka: ZP2070000325 Vystavil:
Poptávka: Telefon:
Označení odběratele: Datum:
Zakázka odběratele: Platnost do:

495 401 102
49S 401 102

Mejtský Miloš

25.11.2020
25.1.2021

Dod, kód Název zboží Množství MJ Cena/Mj
Cena/Mj Celkem

Slevy. po slevě ,bez DPH

Chránič proud. komb. 2p 8 16A 30mA AC 6KA PFL6 2 ks 2 362,75 4 725,50

Eco Ducto LED, Svítidlo 39 ks 1 045,00 40 755,00

Celkem bez DPH: 45 480,50 CZK Sazba DPH Základ DPH
O % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % , 45 480,50 9 550,91

Celkem s DPH: 55 031,41 CZK

Při objednávce uvádějte, prosím, Číslo naší nabídky. Děkujeme.
Nebude-li uvedeno číslo nabídky, nelze zaručit dohodnutou cenu!

Uvedené ceny jsou bez nosičů materiálů, kabelových bubnů a cívek, ceny bubnů dle platného ceníku na www.kamat.cz - Obch.
podmínky - Podmínky pro hospodařeni s kabelovými bubny. NaŠe nabídka je zpracována jako celek, däčí dodávky pouze po
dohodě.
V případě realizace obchodního případu bude prodejní cena přepočtena dle aktuá|nÍho platného dopočtu kovů v den
realizace.Obsah této nabIdky včetně jejich příloh nepředstavuje návrh na uzavřeni smlouvy ani veřejnou nabídku. Obsah této
nabídky má nezávazný informativní charakter, slouži pouze ke komunikaČnÍm účelům a nezakládá jakékoli závazky či povinnosti
na straně spoleČností KAMAT spol. s r.o. Uzavřeni, změna nebo zruŠeni kupní smlouvy, jakož j přijeti návrhu na
uzavřeni, změnu anebo zrušení smlouvy, podléhá výslovnému potvrzeni ze strany spoleČnosti KAMAT spoL s r.o.. jakákoliv

U'A RANT" r ľ4 NNÁ0 r^ U'AMNT rmA n ^ r f-

.

íjSRQQ3? - myV/ÁCŠ'? s.r.o., https:/7ií\=[Vwa,.u :. "" "' 'Ĺŕsk drie: 7j[j:iii2äj3:33:01 Strana"ijí



EVROPSKÁ UNIE
Evnopský fond pro negionálni rozvoj
1nteg«waný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL: 3
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil:
Datum: 24.11.2020

Předmět změny: Likvidace azbestu
Popis a zdůvodněni změny:

V průběhu prováděni bouracích prací bylo zjištěno, že stávajIcI potrubí odvětrání sociálního zařIzení
v 1. a 2.NP je z azbestocementového potrubí, proto bylo nutné přistoupit k odborné demontáži a
ekologické likvidaci.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 275 967,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

275 967,00 KČ Nemění se

Níže podepsané osob'y potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:
,l C'

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

ve

Datum: Datum:
Za autorský dozo Za objednatéle:
Souhlasí S

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce Íl
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 3 - Likvidace azbestu

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Místo: Datum: 24. 11. 2020

Č. KCN Kód položky Po is Množství Cenap MJ . . Cena celkem Vznik cenycelkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV

1 011

3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

342272225 tenkovrstvou maltu ti 100 mm
URS

m2 8,750 526,80 4 609,50 2020/2

4 Vodorovné konstrukce
2 014 411388531 Zabetonování otvorů pI do 1 m2 ve stropech m3 0,614 9 751,20 5 987,20 2020/2

"Zabetonováni prostupů"

(0,4"0,4"0,24)*16
Součet
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

0,614

0,614

6
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

3 R 612131121 penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 8,750 30,00 262,50 SOD
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,

4 R 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 8,750 220,00 1 925,00 SOD
5 011 619991011 Obalení konstrukci a prvků fólii přilepenou lepící páskou m2 208,288 39,50 8 227,40 2020/2

"1.NP"

"m.č. 5-1.15" (2,675"2,09)"2'3,28"(2,675*2,09)"2
"m.č. 5-1.16" (1,66"0,43+2,525)'2'3,28"(2,09*2,525)"2
"m.č. 5-1.19" (1,4"2,09)"2*3,28'(1,4"2,09)'2
Mezisoučet
"2.NP"

42,440

40,829
28,746

112,015

6 014

"m.č. 5-2.15" (2,775+2,11)*2*2,97"(2,775*2,11)"2
"m.č. 5-2.16" (1,6"2,11)"2"2,97"(1,6'2,11)'2
"m.č. 5-2.17" (1,4"2,11)*2*2,97"(1,4'2,11)*2
Mezisoučet
Součet

629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou

40,727
28,789
26,757
96,273

208,288
m2 208,288 55,30 11 518,30 2020/2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 R 962041314 Bouráni příček z betonu prostého tloušťky do 120 mm m2 8,750 171,80 1 503,30 SOD

"1.NP"
1,4"3,28
"2.NP"

1,4*2,97
Součet

8 013
Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pI do 0,25

972054341 m2 ti do 150 mm kus

4,592

4,158
8,750

URS
16,000 376,70 6 027,20 2020/2

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništríi doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

9 R 997013112 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 3,190 350,00 1 116,50 sod
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

10 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,190 120,00 382,80 SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

11 r 997013509 za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 28,710 5,00 143,60 SOD
3,19"9 "předpoklad skládka do 10km"
Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního

997013831 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

28,710
28,710

12 R t 3,190 300,00 957,00 SOD

998 Přesun hmot



13 R

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

998011002 vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 1,995 465,00 927,70 SOD

PSV Práce a dodávky PSV

14 721

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí azbestocementového DN 200 VC.

721160806R likvidace m 53,000 3 350,00 177 550,00 R položka

VRN

VRN4

vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
15 000 043203002 Monitoring celkem Kč 1,000 34 829,00 34 829,00 2020/2
16 000 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy KČ 1,000 20 000,00 20 000,00 2020/2

Vícepráce 275 967,00

Méněpráce 0,00

Celkem 275 967,00

i}

t:

i'.
F
ii

Z-
Š:

í'
??
S
'&

S
S

t

Š
Ĺ

ši

Š;'
ti?.;
Ž'

=ii
g
tí"
i!'
Š



Mezi Rolemi 54/10, 158 ChO Praha 5
tel.: +420 606 457 421; fax: +420 251611197· d, j I :j'N/a', t ) e-mall: ekostar@ekostar,cz, web: www.ekosta,.,,

'~j

J,
" Í banka: Komerčníbanka, a.s., č.ú. 189440201/0100
'~ spol. ľ.O. IČO: 41691971: DIČ: CZ41691971

'"'""y l

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vI, 4360

V Praze dne 20. listopadu 2020

158-2()20 : 1)í'montáŽ a likvidace azbcstoeementové])o [)ot!y|)i . . C°cn(rum komplexní
odborné l)')d|)on pii) klie[]lY 4c duch()v\"m p()stůení]n při \'OŠ, SŠ, ZŠ MŠ
W ' Ĺ

l)rácť lí

V návaznosti na Vaši poptávku Vám předkládáme nabídku na demontáž a likvidaci
cca 28bm azbestocementového potrubí na zakázce s názvem ,,Centrum komplexní odborné
podpory pro klienty se sluchovým postižením pii VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební
práce Il".

Práce s azbestem budou realizovány v souladu s platnými legislativními předpisy pro práci
s azbestem a to zejména s následujícími: Zákon č. 258/2000 Sb., vyhl. 432/2003 Sb., vyhl. č.
6/2003 Sb., NV č. 361/2007 Sb., zákon 309/2006 Sb. '

Nabídková cena zahrnuje :
" Zpracování hlášení prací s azbestem dle zák. 258/2000 Sb. a vyhl. 432/2003 Sb., a jeho

předložení k posouzení orgánll ochrany veřejného zdraví příslušnému místu činnosti.
' Vytvoření otevřeného kontrolovaného pásma.
" Penetrace azbestových materiálů encapsulačním prostředkem Foster 32-61.
' Demontáž azbestocementového potrubí.
' Zabalení odpadu, jeho označení dle legislativních předpisů a naložení do kontejneru.
' Odvoz a uložení odpadu na oprávněnou skládku.

Nabídková cena nezahrnuje :
" Sociální zařízení.

Demontáž potrubí azbestocementového DN 200 vC, likvidace:
Monitoring:
Náklady stanovené zvláštnínii předpisy:

Nabídková cena bez DPH:

165 935,- Kč
32 550,- Kč
18 690,- Kč

217 175,- Kč

Zahájení prací: po vydání souhlasného stanoviska příslušné hygienické stanice
k hlášení prací s azbestem (správní lhůta hygienické stanice na vydání
rozhodnutí je 30 dnů) a dle dohody zhotovitele s objednatelem.

Odpad:

Ekostar spol. s r.o., Mezi Rolemi 54/10, 1"58 00 Praha 5
Strana l (celkem 2)



Odpad s obsahem azbestu a odpad kontaminovaný azbestovými vlákny a prachem bude
zneškodněn v souladu se zákonem jako odpad nebezpečný, bude mu přiděleno příslušné
katalogové číslo (17 06 01 resp. 17 06 OS) bude uložen na skládku odpadů za splnění
požadavků daných §7 a vyhlášky 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a
jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky 383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady.
Odpad bude uložen na skládku, která je dle provozního řádu skládky oprávněná k uložení
odpadu s obsahem azbestu.
O procesu vzniku a nakládání s předmětným odpadem bude vedena průběžná evidence
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. a ve smyslu dalších zákonů a prováděcích předpisů
k těmto odpadům se vztahujících.
Doprava předmětných nebezpečných odpadů bude prováděna v příslušném speciálním
režimu, který odpovídá stupni nebezpečnosti daného odpadu včetně vyplnění evidenčního
listu a dále v souladu s § 40 zákona č. 185/2001 Sb.

Gustav Krch
jednatel společnosti

Ekostar spol. s r o , Mezi Rolem"i 54/10, 158 00 Praha 5
Strana 2 (celkem 2)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regonäní operační pmgam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL." 4
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil:
Datum: 04.12.2020

Předmět změny: Výměna stávajIcIch otopných těles
Popis a zdůvodnění změny:

Původní otopná tělesa v sociálním zařizenI v 1. a 2.NP byla ve špatném stavu. Bylo odborně
posouzeno a rozhodnuto o výměně za nová tělesa s ohledem na krátkou životnost původních.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

50 908,20 Kč 51 527,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

619,50 KČ Nemění se

Niže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele: k
Souhlasí e- Souhlasí

D.,um.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce íl
objekt: Dodatek č. 2
Část: změnový list č. 4 - výměna stávajících otopných těles

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Místo: Datum: 4. 12. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková Vznik ceny

PSV
732

I 1 731 732110811R

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - strojovny
Úpravy ve stávajícím rozdělovači pro nové napojeni
Rozebráni a zpětná montáž rozdělovače
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

kpl 1,000 10 860,00 10 860,00 R položka

733
2 731 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 38,000 25,00 950,00 URS 2020/2

Zaslepeni potrubí ocelového závitového zavařením a
3 731 733191916 skováním DN 32 kus 4,000 174,00 696,00 URS 2020/2

Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením d
4 731 733221202 15x1 m 18,000 332,70 5 988,60 URS 2020/2
5 731 733291902 Propojeni potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 6,000 152,00 912,00 URS 2020/2

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

6 r 998733102 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,011 1 212,30 13,30 sod
J734 Ustřední vytápění - armatury

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulačni G 3/8
7 731 734221544 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládáni kus 5,000 256,20 1 281,00 URS 2020/2

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulačni G 1/2
8 731 734221545 PN 16 do 110"C bez hlavice ovládáni kus 3,000 263,90 791,70 URS 2020/2
9 731 734261232 Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C kus 5,000 128,10 640,50 URS 2020/2

10 731 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 3,000 151,00 453,00 URS 2020/2

11 731 998734102 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 m é 0,004 886,20 3,50 URS 2020/2
735

12 731 735111810
Ustřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa litinového článkového
1,3"0,9*4
Součet

m2 4,680 32,40
4,680
4,680

151,60 URS 2020/2

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná
13 731 735152451 přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 447 w kus 2,000 2 552,50 5 105,00 urs 2020/2

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
14 731 735152551 přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 581 w kus 1,000 2 877,60 2 877,60 urs 2020/2

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
15 731 735152554 přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 1016 w kus 2,000 3 460,70 6 921,40 urs 2020/2

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
16 731 735152555 přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 w kus 1,000 3 651,90 3 651,90 urs 2020/2

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452

17 731 735152557 W kus 2,000 4 043,90 8 087,80 URS 2020/2
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

18 r 998735102 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,159 1 048,90 166,80 sod
783 Dokončovací práce - nátěry

Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí ON
19 783 783601713 do 50 mm m 65,000 5,40 351,00 URS 2020/2

Krycí jednonásobný silikonový nátěr potrubí ON do 50
20 783 783627603 mm m 65,000 25,00 1 625,00 URS 2020/2
21 R 7836R1.3.4.10 Repaše těles - článková - obroušeni a natření kus -7,000 7 272,60 -50 908,20 SOD

Vícepráce 51 527,70

Méněpráce -50 908,20

Celkem 619,50



,':"' lj !'Ĺ)l I "' l : ' Z .Y í't7, "! ,'. í? t- C:: 'IQ "- ?ql g,

List1

Jiří Kaválek - vodoinstalatérské a topenářské práce
Pavlišov 53, 547 01 Náchod
IČO: 13578201

Stylbau s.r.o.
Hradec Králové

Nabídka: MŠ Hradec Králové

Vícepráce - VYtápění
Úpravy ve stávajíchn rozdělovači pro nové napojeni

Vícepráce - Zařzovací předrňětY
výlevky IDEAL STANDARD typ BRENTA
podomífkový modul pro výlevku
Sedátko k dětskému WC
Nabídka celkem bez DpFj

mj množství cena za mj cena celkem bez DPH

kpl 1 9872,7 9872,7 ZL4- p.č. 1

ks 3 9175 27525 ZL7 - p.č. 3
ks 3 6655 19965 ZL7 - p.č. 4
ks 21 3000 63000 ZL10 - p.č. 3

120362,7

Stránka 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egcnálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 5
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 19.01.2021

Předmět změny: Odvětrání WC + úklid
Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na nedostačujÍcÍ stávajícI větrání sociálniho zařízení v 1. a 2.NP bylo doplněno tak, aby
byly splněny požadavky na hygienické normy.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 105 509,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

105 509,00 KČ Nemění se

Niže podepsané osoby potvrzuii uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: "

Souhlasí Souhlasí

Datum Datum

Za autorský dozor: Za objednatele: '\
Souhlasí Souhlasí

Dat,m,

a



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce j]
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 5 - Odvětráni WC + úklid

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: Ing. ondřej Vaniček
Datum: 19. 1. 2021

Množství Cena ,MJ . . Cena celkem Vznik cenycelkem jednotkova

PSV

721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
1 721 721174042 Potrubí kanalizační z pp pňpojovaci on 40 m 3,000 372,80 1 118,40 URS 2020/2

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací dn
2 R 721174043 50 m 1,000 470,00 470,00 SOD

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací dn
3 R 721174045 110 m 3,500 540,60 1 892,10 URS 2020/2
4 721 721174064 Potrubí kanalizační z PP větrací ON 125 m 13,000 443,60 5 766,80 URS 2020/2

Zápachová uzávěrka podomitková vzduchotechnické
5 R 721226R1.1.2.4 chladící jednotky kpl 2,000 821,60 1 643,20 SOD

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON
6 R 721290111 125 m 20,500 1,50 30,80 SOD

3"1"3,5"13
Součet

20,500
20,500

SOD
7 R 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t

Elektroinstalace - silnoproud

0,023 589,50 13,60

741
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončení plných a kulatých (cvky, CHKE-R,...) uložených SOD

8 R 210810015 volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5X1,5 až 2,5 mm2 m 89,000 33,00 2 937,00
9 341 341110900 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 5x1,5mm2 m 89,000 22,10 1 966,90 SOD

svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5X2,5 mm2, SOD
10 345 345626960 400 V24 A kus 20,000 4,90 98,00

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením SOD
11 R 741130001 v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 kus 14,000 20,40 285,60
12 R PD Přesun dodávek % 1,000 20,60 20,60 SOD
13 R pm přidružený materiál % 3,000 20,60 61,80 SOD
14 R PPV Podíl přidružených výkonů % 3,000 322,30 966,90 sod
15 R ZV Zednické výpomoci % 5,000 322,30 1 611,50 sod

751 Vzduchotechnika

URS 2021/1
16 751 751322012 MlŽ talířového ventilu D do 200 mm

"Zařízeni č. 9" 1
"Zařízeni č. 10" 1
"Zařízeni č. 11" 1
Součet

kus 3,000 153,00 459,00
1,000
1,000
1,000
3,000

17 429 42972209 ta//ibvý ventil pro přívod vzduchu kovový D 160mm kus 3,000 194,10 582,30 URS 202 1/1
18 751 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 3,000 214,10 642,30 URS 2021/1

19 429 42972393R mřížka stěnová s pevnými lamelami- pl 160, NEREZ kus 3,000 4 850,30 14 550,90 R položka
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes SOD

20 R 751510042 100 do 200 mm m 41,000 548,30 22 480,30
Axiálni odvodni ventilátor, potrubní, snížená hlučnost, 355

21 R 751F.1.1.3.1 m3/h, 230 V kus 3,000 9 140,80 27 422,40 SOD
22 r 751f.1.1.3.3 Nástěnný axiálni ventilátor, 100 m3/h kus 2,000 1 974,80 3 949,60 SOD
23 R 751F.1.1.3.9 dveřní mřížka 2OOX600 kus 5,000 1 504,40 7 522,00 SOD

99875110R.1.1.3. Přesun hmot pro vzduchotechniku vodorovná dopravní
24 R 10 vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m kpl 1,000 9 017,00 9 017,00 sod

Vícepráce 105 509,00

Méněpráce 0,00

Celkem 105 509,00



, ,, ,j

i.,·

.Ĺ "" " = "m'"""=== !
': ?' " ' ' ;

STYLBAU, s.r.o.

Pardubická 118,
500 04 Hradec Králové
Tel: +420 777 244 461

e-mail: petr,dobyval@stylbau.cz

Vaše značka naše značka vyřizuje Hradec Králové

J. Škvrnová 15.01.2021

Věc: Cenová nabídka č. 20200406-01 dodávka a montáž profese vzduchotechnika - 1NP, 2NP - rev.1

Akce: ,,Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a

MŠ Štefánikova - stavební práce" DOPLNĚNÍ 1NP a 2NP

Vážený pane,

na základě Vaši poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízení
Nástěnné větrací mřížky s pevnými lamelami pr. 160 v nerezovém provedení pro výše uvedenou zakázku.

Cenová nabídka je vypracovaná v technicky srovnatelných standardech, jejímž podkladem je předaná
projektová dokumentace(pouze půdorysy 1NP, 2NP, 3NP), ve stupni DPS, zpracovatel: SVIŽN s.r.o.,
Zlatnická 10, Praha 1, Ing. L. Linhartová, Ing. F. Špindler, k datu 04/2019.

Specifikace materiálu a prací k uvedeným podlažím nebyla dodána.

VZT - DOPLNĚNĹ1NP a 2NP

Nástěnná větrací mřížka s pevnými lamelami - pr. 160, NEREZ 4 604,-Kč/ks

DPH dle platných předpisů

INT CZ ssa). l 2026 l 503 íj8 Hradec Krii.ôvě l iC: 288 13 1518 l BlČ. CZ288"136!8 I Telefon: ŕ42Č) 725 '191 0'30 i e-mail: info@intcz.cz

v ob±odnim '.T3/S'.'/7ľ 'l rmdci 'u-ahvé, cddtl C, 23/98



n,'.·" ""!

!1"E CHNOLmDG'ř' ' -—::" '"""'=m'"" ==
Cenová nabídka obsahuje:

o Dodávka a montáž VZT dle technického standardu předaných pro/ekčn/ch podkladů
o Běžný pomocný a montážni materiál

o Dokladovou část pro kolaudaci stavby včetně dokumentace skutečného provedení (podmínkou je
předání výkresové části ve formátu dwg)

o Likvidaci odpadů vzniklých z činnosti zhotovitele
o Zprovoznění a zaregu/ován/ zařízení, zaškoleni obsluhy.

o Dopravu a přesun hmot

Cenová nabídka neobsahuje:

Požadavky na navazuj'íc/ profese a dále.'

o Stavba (Stavební práce, prostupy, prostupy v nosných konstrukcích, obvodovou zdí a střechou,
případně v iso/etových konstrukcích, následné zapravení a začištění včetně dozd/ván/ a hydroizolace
veškerých prostupů a jejich finální začištění, stavební přlpomoce,)

o Primární statické konstrukce pro n7ožnost uloženi strojních zařízení, základy a zavěšeni potrubních
dílů

o zajištění revizních otvorů pod prvky vyžadujicl přistup.
o Zajištěni dopravních cest a montážních otvorů pro zařízeni (případné rozkryti střechy) a pro příjezd

jeřábové techniky včetně potřebného povolení pro zábor veřejného prostranství

c) Měření hluku
o Elektro a MaR silové zapojeni veškerého zařízení, uzemnění zařízení a ovládáni, včetně výchozí

revize

O UT
o ZTI - zajištění odvodu kondenzátu od VZT jednotek a k/imat/začnlch jednotek, napojeni na

kanalizaci.

o Plyn
o Protipožární opatřeníjako např. ucpávky, manžety, obklady z protipožárních desek apod.
o Zařízeni staveniště (zhotovitel nebude využívat) a žádné další poplatky plynoucí z části zař/zen/

staveniště, včetně úhrady za spotřebované energie v souvislosti se ZS a samotnou realizací díla,
poplatky za pojištěni (Zhotovitel má svoje pojištění uzavřeno)

o Interiérové úpravy a zákryty
o Provozní řády (zhotovitel pouze předává podklady k vypracování provozního řádů)

li'i'í CZ s.r (.7. i jAmová 2'1?6 l 5ůO Oi? Hiadec l 13 6!8 Í DIČ: CZ288!3618 l r42t) 725 '191 l emíaů
3írtk )\1 C5cm 'í,ŕ)'j"'ú ? //",'?0')

uípnňä ď 7 u u i t n ' i ý ĺ t \( l', důl lC, vhm:a 2Ll793



Ĺ'jC'") TEeHNCJLmCj15V r"-
"í"; ' S

.'7,' . : ·:"
·& ... E' '" " " " ." ',l y' ,"' . -. .K- ' Z'?

Poznámky k cenové nabídce:

o Odvětrávání sprchových koutů v 1NP je řešeno jako ,,varianta 2" - uvedeno v projektové
dokumentaci. Odvětráni je do fasády, ukončeno nerezovou větrací mřížkou.

o Stavební příprava - zhotovení průchodek zdi - 3 ks pr. 160 , včetně následného začištění - není
dodávkou profese VZT. Jedná se o dodávku profese stavební.

Platební podmínky

o splatnost faktur 30 dni

o Fakturace měsíční
o O % zařlzenl staveniště

ZárukV

Záruky na montážni práce poskytuje firma INT CZ s.r.o. na dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí
dokončeného díla.

Záruky na zařízeni a točivé elementy odpovldajl zárukám, které běžně poskytuji výrobci těchto zařízení,
nejméně však na dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla.

Záruční lhůta se nevztahuje na případy zanedbáni povinné údržby a servisu zařízení, na zásahy třetích osob,
v jehož důsledku došlo k poškozeni zařízení a dále na materiály běžné spotřeby jako jsou náplně, baterie,
filtry apod.

Servis

K zajištění spolehlivého chodu zař/zen/ nabízí firma INT CZ s.r.o., též dlouhodobý záruční ipozáručnl
pravidelný servis, v jehož náplni jsou preventivní prohlídky a údržba zařízení, výměna náhradních dílů atd.

Platnost nabídky je 1 měsíc.

Doufáme, že naše nabídka splňuje Vaše představy a požadavky a budeme se těšit na budoucí spolupráci.

S pozdravem
Za společnost INT CZ s.r.o.

Jana Škvrnová
technik TZB

e-mail : skvrnova@,intcz.cz
Tel: +420 775 591 083

IN" CZ 5.ř.c} l Jilrn/)\/á 2Ci26 l 5C(J Clá Mádet l lC. ZíŠ8 Z3 613 l C'iC: CZ298í36í3 l Telefon: ŕ'l20 725 49103U i e-mat!:
csoíj i áůú. 25055451

5pokCm: ľ l u má 'l l t'í 'l uálcwé, addd t;, ibĹka 23793



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rEgK)ná|ni rozvoj
Integrovaný 'egkmäní operační progňam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVÝ LIST číslo ZL.' 6
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 10.11.2020

Předmět změny: Přebourání zárubni
Popis a zdůvodněni změny:

Při prováděni nových keramických obkladů v sociálním zařízení v 1.NP bylo zjištěno, že svislost
stávajIcIch ocelových zárubni je s ohledem na provedení přilehlých obkladů nepřípustná a bylo
rozhodnuto o výměně za nové.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 6 252,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

6 252,80 KČ Nemění se

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor _ Za objednatele: \
Souh asi S,

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce Il
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 6 - Přebourání zárubni

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Datum: 10. 11. 2020

- . . . MnožstvíC. KCN Kód položky Popis MJ celkem
. Cena , Cena celkem Vznik ceny
jednotkova

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplní
Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do 2,5

1 011 642942611 m2 na montážni pěnu kus 3,000 392,90 1 178,70 URS 2020/2
zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zděni ti stěny 75-1oomm

2 553 55331482 rozměm 800/1970, 2100mm kus 3,000 836,50 2 509,50 URS 202OL2

9
3 013 968072455

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2
0,8*1,97*3
Součet

m2 l 4,728 292,60 1 383,40 SOD
4,728
4,728

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

4 R 997013112 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 0,359 350,00 125,70 sod
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

5 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,359 120,00 43,10 SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

6 r 997013509 za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km t 3,231 5,00 16,20 sod
3,231
3,231

7 R 997013831

0,359"9 "předpoklad skládka do 10km"
Součet
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 0,359 300,00 107,70 SOD

998 Přesun hmot

8 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 0,040 465,00 18,60 SOD

PSV

783

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
,Základni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

9 783 783314101 konstrukci m2 2,844 102,30 290,90 URS 2020/2
"Nater zarubni"
(0,8'1,97*2)"(0,1"0,05"2)*3
Součet

2,844
2,844

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
10 783 783315101 zámečnických konstrukci m2 2,844 100,40 285,50 URS 2020/2

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
11 783 783317101 zámečnických konstrukci m2 2,844 103,20 293,50 URS 2020/2

Vícepráce 6 252,80

Méněpráce 0,00

Celkem 6 252,80



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regk)ná|ni rozvoj
Integ'warvý regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 7
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil:
Datum: 08.12.2020

Předmět změny: Změna typu výlevky
Popis a zdůvodnění změny:

výlevka, která splňovala parametry zadání, se již nevyrábí, a proto byl zvolen náhradní typ
podobných parametrů sp|ňujÍcÍ zadáni.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

40 728,90 Kč 52 256,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

11 527,10 KČ Nemění se

Niže podepsané osoby' potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský d Za objednatele: '\
'°'"""

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce II
objekt: Dodatek č. 2
Část: změnový list č. 7 - Změna typu výlevky

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Datum: 8. 12. 2020

Množství CenaMJ . . Cena celkem Vznik cenycelkem jednotkova

PSV

725

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže šoub

1 R 725331111 keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm or -2,000 13 576,30 -27 152,60 SOD
výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže šoub

2 R 725331111 keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm or -1,000 13 576,30 -13 576,30 SOD
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm - šoub

3 R 725331111R IDEAL STANDARD typ BRENTA or 3,000 10 092,50 30 277,50 R položka

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace
lnstalačni předstěna - výlevka s ovládáním zepředu, šoub

4 721 726111031r závěsný do masivní zděné Kce or 3,000 7 320,50 21 9(31,50 R položka
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m

5 R 998726112 do 12 m t 0,028 608,80 17,00 SOD

Vícepráce 52 256,00

Méněpráce -40 728,90

Celkem 11 527,10



, ," l ',"Í', 'j;:,, . 'Ĺ,': ?l
,. ,

Líst1

Jiří Kaválek - vodoinstalatérské a topenářské práce
Pavlišov 53, 547 01 Náchod
IČO: 13578201

Stylbau s.r.o.
Hradec Králové

fýabidka: mš Hradec Králové

Vícepráce = VYtápění
Úpravy ve stávajícím rozděbvači pro nové napojení

!ňcepráce - Zařzovaci ořMměty
výlevky IDEAL STANDARD typ BRENTA
podomltkov'j modul pro výlevku
Sedátko k dětskému WC

L)cr D?'4

mj množství cena za mj cena celkem bez DPH

kpl 1 9872,7 9872,7 ZL4 - P.C. 1

ks 3 9175 27525 ZL7 - p.č. 3
ks 3 6655 19965 ZL7 - p,č. 4
K3 21 3000 63000 ZL10 - p.č. 3

120382,7

Stránka 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pk) r8gioná|ni rulzw)i
lntegruvaný regionální operační program

MINISTERSTVO
m . PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 8
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0,0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 06.01.2021

Předmět změny: Základ pod copilit
Popis a zdůvodněni změny:

Základové pasy pod interiérové copilitové stěny ve 3.NP, které jsou uvedeny v PD, nebyly součástí
zadávacího výkazu výměr. Množství bylo dopočítáno.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

0,00 Kč 42 806,80 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

42 806,80 Kč Prodlouženi terminu dokončení o 7 dní.
Po provedeni ztuženi stávající budovy novými žb rámy byly
dodatečně provedeny základové pasy pod copilit, poté
pokračovali další navazujÍcÍ práce.

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: )

Souhlasí Souhlasí

Datum. Datum·
Za autorský dozor: Za objednatele: "
Souhlas' S

(Ĺ

Datum: D



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 2
Část: Změnový list č. 8 - Základ pod Copilit

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Datum: 6. 1. 2021

- . MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ
celkem

Cena . Cena celkem Vznik ceny
Ĺednotkova

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

1 R 311321611

2 R 311351121

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže)
nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 m3
"Základ pod Copilit'°
(10,352"(23,655-5,653-0,2-2,975)+13,91)"0,3"0,3
Součet
Bedněni nadzákladových zdi nosných rovné oboustranné
za každou stranu zřízeni m2
"Základ pod Copilit"
(23,655-5,653-0,2-2,975)"0,3"2
Součet

3,518 3 553,10 12 499,80 SOD

3,518
3,518

8,896 405,30 3 605,50 SOD

8,896
8,896

Bednění nadzákladových zdi nosných rovné oboustranné
3 R 311351122 za každou stranu odstraněni m2 8,896 109,90 977,70 SOD

Zřízeni kruhového oboustranného bedněni nosných URS
4 011 311351611 nadzákladových zdí r přes 4 m m2 14,557 544,00 7 919,00 2020/02

"Základ pod Copilit"
(10,352"13,91)*0,3*2
Součet

14,557
14,557

Odstraněni kruhového oboustranného bednění nosných URS
5 011 311351612 nadzákladových zdi r přes 4 m m2 14,557 118,50 1 725,00 2020/02

výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z

6 R 311361821 betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,376 32 000,00 12 032,00 SOD
"Předpoklad 6x14 - 1,21kg/m"
(10,352"(23,655-5,653-0,2-
2,975)"13,91)"1,21*6"1,2/1000
"Třmínky po 250mm, 6 - 0,222kg/m"
"délka Iks třmínku" (0,23*4)"1,1
"Celkové množství třmínků" (10,352"(23,655-5,653-0,2-
2,975)"13,91)/0,25
"Hmotnost třmínků" 157*1 ,012*0,222/1000

"Celková hmotnost výztuže"
0,341+0,035

0,341

1,012

156,356
0,035

0,376

998 Přesun hmot

7 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 8,705 465,00 4 047,80 SOD

Vícepráce 42 806,80

Méněpráce 0,00

Celkem 42 806,80



EVROPSKÁ UNIE
Ev'opský fond pro regonálni rozvoj
lntegrovarvý 'egionálni operační progmm

MINISTERSTVO
m .r PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

ZMENOVÝ LIST číslo ZL.' 9

Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS
Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 1¢0 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 06.01.2021

Předmět změny: Výměna vypínačů a zásuvek v 1.NP a 2.NP
Popis a zdůvodnění změny:

Koncové prvky elektro v 1. a 2.NP, které nebyly součástí zadáni, je nutné vyměnit s ohledem na
jejich špatný stav.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 26 256,60 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26 256,60 KČ Nemění se

Níže podepsané osoby' potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele: Ť
Souhlasí

Datum: Da um:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce II
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 9 -Výměna vypínaču a zásuvek 1.NP a 2.NP

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Datum: 6. 1. 2021

. . . Množství Cena .
l C. KCN Kód položky Popis MJ

. . Cena celkem Vznik cenycelkem jednotkova

PSV

743
1 IQ 10.079.363

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - hrubá montáž
Krabice KU 68-1902

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a
svítidla

KS 111,000 5,10 566,10 SOD

748
2 R 748123141.174 Montáž svítidlo LED bytové přisazené, 1.np,2.np kus 1,000 492,20 492,20 SOD
3 253 253400001.127 sv5-08, led zdroj 39w, 3000k, 3300/m ks 1,000 6 016,10 6 016,10 sod

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
4 345 345355150 spínač jednopólový ida bílý, slonová kost kus 21,000 156,60 3 288,60 SOD

Spínač polárni bilá/po/ám/ bílá, sériový č.5, popis viz.
5 345 3453557504524 kniha svítidel 1.np-2.np kus 14,000 199,00 2 786,00 SOD

Spínač polárni bi/á/po/árni bílá, střídavý č.6, popis viz.
6 345 3453555501 kniha svítidel 1.np-2.np kus 10,000 162,50 1 625,00 SOD
7 345 345357130 přepínač křížový řazeni 7 ida bílý, slonová kost kus 2,000 205,30 410,60 SOD
8 345 345551230. 1 zásuvka 2násobná 16A bílá, popis viz. kniha svítidel kus 64,000 173,00 11 072,00 SOD

Vícepráce 26 256,60

Méněpráce 0,00

Celkem 26 256,60



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
lntegrwarvý regMální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVÝ LIST číslo ZL.' 10
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SŠ, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2,67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 13.01.2021

Předmět změny: Vícepráce ZTI
Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění komponentů zařizovacích předmětů dle zadávací PD, chybějicích ve výkazu výměr.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 107 694,30 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

107 694,30 KČ Nemění se

Níže podepsané osoby potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlas Souhlasí

Datum' Datum'

Za autorský dozor: Za objednatele: \
Souhlasí

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 2
část: Změnový list č. 10 - Vícepráce ZTI

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Místo: Datum: 13. 1. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

722

1 721 722220222

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
T-kus ppr pn 20 d 25 x G 3/4" x d 25 s kovovým
vnitřním závitem

Zdravotechnika - zařizovací předměty

kus 19,000 169,20 3 214,80 URS 2021/1

725
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů dubové dřevo šoub

2 R 725291R1.3.2.28 zásobník toaletního papiru dětský or 10,000 1 705,20 17 052,00 sod
3 551 55167393R sedátko klozetové pro dětské k/oze(y kus 21,000 3 300,00 69 300,00 R položka

šoub
4 721 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva or 1,000 1 233,20 1 233,20 URS 2021/1

umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé
5 642 64211023 640x55Omm kus 1,000 1 902,40 1 902,40 URS 2021/1
6 721 725861312 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo ON 40 podomitková kus 1,000 537,30 537,30 URS 2021/1

URS 2021/1
7 551 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada 6,000 2 409,10 14 454,60

Vícepráce 107 694,30

Méněpráce 0,00

Celkem 107 694,30



'· "' , ' :/ l , i? t- 4t) - m. It
List1

,jiří Kaválek - vodoinstalatérské a topenářské práce
Pavlišov 53, 547 01 Náchod
IČO: 13578201

Stylbau s.r.o.
Hradec Králové

Nabídka: MŠ Hradec Králové

Vícepráce = VYtápění
Úpravy ve stávajIcim rozděbvači pro nové napojeni

VÍc?práce - Zqřzov3cí Dředmět\/
výlevky ideal STANDARD typ BRENTA
podomítkový modul pro výlevku
Sedátko k dětskému WC
}]abídka_c.9!k?m bez D?4

mj množství cena za mj cena celkem bez DPH

kpl 1 9872,7 9872,7 ZL4 - PAS. 1

K3 3 9175 27525 ZL7 - P.C. 3
ks 3 6655 19965 ZL7 - p,č. 4
ks 21 3CC0 63C00 ZL10 - p.č. 3

!.?.1?,3$2,7

Stránka 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regmnálni rozvoj
lntegrovarvý regi(má|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL.' 11

Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS
Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 1¢0 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 12.03.2021

Předmět změny: Záměna vypínačů za pohybová čidla
Popis a zdůvodnění změny:

Požadavek na změnu některých koncových prvků elektro ve 3.NP s ohledem na vhodnější systém
ovládání svítidel.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

3 468,20 Kč 14 747,40 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

11 279,20 KČ Nemění se

Níže podepsané osobV potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

l)

Datum: Datum:
fffl (1^' m ¶7 Qfl" Djč: 59 57 481

Za autorský do Za objednatele: '\
Souhlasí Souhlasí l

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce íl
objekt: Dodatek č. 2
Část: Změnový list č. 11 - Záměna vypínačů za pohybová čidla

Objednatel: VOŠ, SŠ, zš a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Datum: 12. 3. 2021

Množství CenaMJ . . Cena celkem Vznik cenycelkem !ednotkova

PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
1 741 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 9,000 290,60 2 615,40 URS 2021/1

2 404 40461016 detektor pohybu stropní 360° kus 9,000 1 348,00 12 132,00 URS 2021/1 I

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové

3 r 210110031 pňpojení kus -6,000 59,30 -355,80 sod
spínač jednopólový ida polámi b//á/po/árn/ bílá, č. 1,

4 345 345355150. 1 popis viz. kniha svítidel kus -6,000 156,60 -939,60 SOD
Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové

5 r 210110142 připojeni kus -8,000 67,90 -543,20 SOD
6 10. 10. 706.950.1 Tlačítko s kontm/kou řazeni 1/0. bílá KS -8,000 203,70 -1 629,60 SOD

Vícepráce 14 747,40

Méněpráce -3 468,20

Celkem 11 279,20



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integmvarvý regicnální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 12
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil:
Datum: 12.03.2021

Předmět změny: Provedení plaňkové fasády před okny
Popis a zdůvodněni změny:

K tomuto provedení bylo přistoupeno s ohledem na vhodnější vzhledové provedeni kotvení
fasádních planěk před okny.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 109 980,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

109 980,00 Kč Prodlouženi termínu dokončení o 7 dní.
Vyšší pracnost fixace fasádních planěk před okny.

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:
Souhlasí

,,,,m,

t



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce II
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 12 - Provedeni plaňkové fasády před okny

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: Ing. ondřej Vaníček
Datum: 12. 3. 2021

Množství CenaMJ . . Ceria celkem Vznik cenycelkem jednotkova

PSV

766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
766411R1.1.1.45 Dodávka a montáž distančních tyči a trubiček před okem

1 R XI 1200X1000 mm ks 2,000 5 070,00 10 140,00 R položka
766411R1.1.1.45 Dodávka a montáž distančních tyči a trubiček před okem

2 R X2 1800X2100 mm ks 16,000 6 240,00 99 840,00 R položka

Vícepráce 109 980,00

Méněpráce 0,00

Celkem 109 980,00



2l kí. 42 - ?01,. 'I,'),.

(GÁ
INTERIÉRY

Vladimír Falta, Slavěún nad Metují 43, 549 01 Nové Město nad Metuji
lČ: 10488511, DIČ: CZ 6005240043
Tel.: 604 207 089
E-mail: v[adimiF.falta@quick.a

w'ww.falta-interiery.cz

CENOVÁ NABÍDKA
DODÁVKA A MONTÁŽ NEREZOVÝCH DISTANČNÍCH TYČÍ A TRUBIČEK NA
AKCI VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova
Ve Slavětíně nad Metují, dne: 8. 3. 2021

Zákazník: Stylbau, s.r.o.

Dodávka a montáž nerezových distančních tyČí a trubiček před okny na akci VOŠ. SŠ,
ZŠ a MŠ Štefánikova:

Okno 1800/2100 16ks 5 680 Kč/ks 90 880 Kč bez DPH

Okno 1200/100 2ks 4 610 Kč/ks 9 220 Kč bez DPH

Cena celkem: 100 100 KČ bez DPH

Uváděné ceny jsou bez DPH. Pro bytové úČely 15% DPH, pro firemní 21%.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na Vaši objednávku.
Přejeme Vám hezký den.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'eg|oqlan| operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil:
Datum: 01.04.2021

Předmět změny: Změna provedení římsy a parapetu
Popis a zdůvodněni změny:

Po odkryti stávajícI atiky objektu bylo zjištěno, že chybí část stávajících skladeb, se kterými se v
PD počítalo. Je nutné doplnit podkladní beton a překližku pod oplechováni, po zásahu do stávajIcI
fasády je třeba lokálně opravit.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

54 175,50 Kč 187 748,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

133 573,10 Kč Prodloužení terminu dokončení o 7 dni.
Stavební práce související s nákladnější úpravou stávajici atiky
objektu okolo celé budovy.

Níže podepsané osoby potvrzuii uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: -

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum
Za autorský dozor: Za objednatele:
Souhlasí Souhlasí

Datum,



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 2
část: změnový list č. 13 - Změna provedeni římsy a parapetu

Objednatel: voš, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Datum: 1. 4. 2021

- . . . Množství CenaC. KCN Kód položky Popis MJ . . Cena celkem Vznik cenycelkem ,jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni
Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 50%
"Oprava stávající omítky po odstranění oplechováni"
89,0*0,25
Součet

6
1 014 622525203 m2 22,250 177,80 3 956,10 URS 2021/1

22,250
22,250

57,850 260,00

57,850
57,850

2 011 632451024 Vyrovnávací potěr ti do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2
"Vyrovnávací beton"
89,0*0,65
Součet

15 041,00 URS 2021/1

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

3 R 997013112 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 0,423 350,00 148,10 sod
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,423 120,00 50,80 SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

5 r 997013509 za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 3,807 5,00 19,00 sod
3,807
3,807

6 R 997013831

0,423"9 "předpoklad skládka do 10km"
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličnIho
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 0,423 300,00 126,90 SOD

998 Přesun hmot

7 R 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t 7,165 465,00 3 331,70 SOD

PSV

713

Práce a dodávky PSY

8 R 713141358

9 283 28376105

10 R 998713102

Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými kliny
na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými
šrouby m
89,0
klín izo/ačn/ zXPS spádový m3
89,0*0,65"0,1"1,02

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t

89,000 60,00 5 340,00 SOD
89,000
5,901 2 904,00 17 136,50 SOD
5,901

0,191 970,90 185,40 SOD

762 Konstrukce tesařské
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechováni
horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky

11 R 762361312 desky 22 mm m2 -89,378 428,80 -38 325,30 SOD
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechováni
horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky

12 R 762361312R desky 22 mm - bez dodávky materiálu m2 89,378 327,60 29 280,20 R položka
13 606 60624134 přékližka stavební s fólií hladkou ti 21mm m2 92,953 495,20 46 030,30 URS 2021/1

14 762 762421815

89,378 "1,04
Demontáž obloženi stropů z desek dřevoštěpkových ti do
15 mm na sraz šroubovaných m2
89,0"0,3
Součet

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t

92,953

26,700 50,30
26,700
26,700

1 343,00 URS 2021/1

15 R 998762102 0,314 1 480,60 464,90 SOD

764 Konstrukce klempířské



Demontáž oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek do
16 764 764002841 suti m 89,000 187,40 16 678,60 URS 2021/1

Dilatační připojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu
17 764 764041421 včetně tmeleni rš 100 mm m 89,000 280,10 24 928,90 URS 2021/1

r'rŕuacna 1[s[ä opiecnovam rímsy"'
89,0
Součet
Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn

18 764 764246444 předzvětralého plechu rš 330 mm m 29,760 745,70 22 192,00 URS 2021/1

76424644R1.1.1. Oplechováni parapetů z titanzinkového předzvětralého
19 R 43 plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 190 mm m -29,760 532,60 -15 850,20 SOD

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

20 R 998764102 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,089 16 800,00 1 495,20 SOD

89,000
89,000

Vícepráce 187 748,60

Méněpráce -54 175,50

Celkem 133 573,10



,- L Á :~:) "~=" {" íf)|, , n

X '

O j))-')

-K

gj

a a a a
í? :Š:
~

áJ:,j

E
U

':11

_-. á"'j)j'}

i!'S

;j

,F4

g' g' ii
á ii "" '"" É:i

J

>

U

:;Ž;;

S ,,r7 Č Á

'l'") 'j
Z)

ä in s"d Cj
c—t C':")O' .ti r> \ň c;"j
.r1"'1 Ci t's C)tu ·"" c.;; c"}

?
, ·,í) f " "C

U Š,: C.) C"*
r"'"r'

.

I

N Ji
!if
1~

^
P

¢3.

' e'j n "7j'ý

2 ":' D' C>

r9
n
-fj
· "3>.

:»C
\

?

·!ýj

a
.?Ä

:X
šLi

F.;
h:.j

">7 .

:·5<

·u
ftimČ.L

Li
:S:'

žI
"."P
ĽA

'ji

Ý:
'ejáu>"ÚC
>
ĹĹJ
!x%
>
'ty

'2:?2

"::'
,;y

In
!Ŕj

"

?
>j;g
IE

'7·"
:Fč=»

S

,,;'>. ;j-j
:

. . ..f '.D C3: Ci '=4
i ':5 :
: Ý='É
C

r;
L

,

. " ' V

'g' F'? !'
iu '""" ^i"
'g lá e!

ľ
É

Cl
CP

> 'ej

l "
't:

třt u

2 ;ä
j Č

:'h'
č5

.k:
'?
EC"Ĺ!

S
'trž:>E,

t

tí%

i!ú
'D 'm '$3

Am
e

¢3
In—

'.J
k-

L

u:
6
C

KQJ

S
S

la<

í"1
%1
ti
'a'i

. . . - ..

íž" rj trs Á
"" S: R' 3W Cj
' C) "". ¢j'í ' nst i':

ť%'"!

't':íi

"' ')

"9'\::! ¢":"1

k
í'%
rq
%w9

1Ľ&

í5
N

N"

í'" " "^ý L" C: Ĺ : t; J
Q', '-"4j

Š
ť

ť

Š
i
t

C

i
i

l
;
r

?

i

r
í

r
f
?
?

;

<rí
.

i
r
:

Š

:·

.C

Ž

?.

i
.

:.

e

;
;
:
I
:'

Ĺ

Š

ť

Ž

Z

i

y

r

Íl
f
::

í

::

::
i;

i;

:·
:;

Č:
Č:·

ii
ä

ši

g
7.

g
S
fi

::

;.

:.

ť:


